distinguit a nō suis dum  
et positū se custodē dicit  
haz et illam se denegat  
custodisse Notat in propheta  
eadem distinctio ubi dicit  
Quo comisa es in amai-  
tudine vitis aliene Ex-  
pbrat em vinee aut vi-  
ti sue q amaitudinem  
aliene vitis sit mutata  
Est q et vinea sua est et alie  
licet em dm sit tra et plenu-  
do eig ipo dicere oia que sub  
relo sunt mea sit q in pe-  
culiarit ipius e q et ipm  
colit et q colitur ab ipo Con-  
gruū ergo q custodia dilige-  
ntiam qua sue debuit alie-  
nis exhibē quodamō qul-  
sus sit Erant aut aliene vi-  
nee egypti ad quas magne-  
te pferuone cu vinee pces-  
sit ihs anglo dm dicente ad  
ioseph Surge tolle puerū  
et matrem eius et fuge in e-  
gyptum et esto ibi donec  
dum dicam t Et manifestū  
quidē e factū et euidens  
q sic ille vinee iudeoz co-  
suetū extit subtraxit custo-  
die suspitionem Quia vo-  
rone custodisse illas ad quas  
transiit egypti vineas  
sit dicendū p dubitari  
Et si ppendam q aptoz  
quidam hys ad quos pdi-  
care directi sunt dixerūt  
appere p a sū sup haz lig  
alienaz custodia p sū abi-  
gi non debere p passione

ut legē ipse potes Symonis et  
thaddei ipos dixisse repies pa-  
rem nū eis ad eam quā magis  
si fuere punitiam introisse  
Si q tantam aptis prerogativa  
grane concessit auctor pacis  
ymo ut dicam veiq ipa pax  
tur nō sibi ul rrmuisse pua-  
dus est privilegij ut sic naste-  
do hys qui ppe ita pcedendo  
et hys qui longe parē creda-  
ntulisse neq em naste-  
eo soli in qua nota sola nota  
fiat iudee pax ab angelis  
e amūmāta s in oī tra hoibz  
bone voluntatis Custodiunt  
ergo et illas egypti vineas  
corpalem eis adhibendo pu-  
ntiam nō solum pace s et mu-  
nerz mltiformū eas pue-  
ens bndictione Quid em  
miori aduentum ad illas  
sui honorasse existimandū  
e glia qm sit iacob introitū  
ad laban ut mstrū ioseph q  
mstravit futifar emicho  
pncipi exito egyptoz Bn-  
dixit dñs domū laban ad  
introitū iacob et mltiplica-  
uit omem suliam domo eig  
ita ut nū modicū an habuiss  
eo pūte dives et mltis frus  
sit Sit aut bndixit domū  
domū egypty p ioseph  
et mltiplicavit tam i edibz  
qm in agris rictū eig subaz  
Cū nō sit et suo puer  
ihm bndixisse credat hospi-  
tio nū obededom p archa-  
dei bndictombz dm sit rplem

Et fortasse quasi quidam pueri  
huius miseria et pludra hoc oia  
poibz illis in signum gigerit  
In his ergo egypti vineis vae  
se custodem posticum pfitet  
Iam tunc enim vel paulo uel  
anthomo ceterisq; btorz chorz  
manachoz pias in egypto p  
pauit exubias suisq; deo  
nes expellens hitaculis  
placatum et placatu adq;  
egressus e essent locu qua  
diu pstitim sui i illo exily pa  
ti voluit hitacionem Custo  
diunt ergo istas vineas  
dum vulpeculas spuū ma  
lignoz qui iocundos plet  
vinee fructo solent demo  
liri ul' cepit ut expulit ut  
ydoneus reddetur locis  
Et tunc quide sue et suoz  
in posterz hitacione Quod  
vulpeculas .i. demones  
eum ppulisse dico a vinea  
no est meu s; hystoziaz  
Tradunt enim ingrediente  
ioseph ai pueo et mre illeg  
in egyptum in templis sin  
gulis omnia ydola corruis  
se Cur hoc qso mst qz sua  
iam dracones reliquere  
cubilia ut maret iam tunc  
infans delectari sup fora  
mine apudis et ablatato  
in cauna v'guli manu mit  
tere Iam tunc mre muta  
te mane surgē cepit ad  
vineas et vide si floruis  
sent vinee si flores fructo  
p'firirent Et reuera casq;